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Palenie najlepiej rzucić nagle

Osobom, które z dnia na dzień zaprzestają palenia papierosów łatwiej wytrwać w tym
postanowieniu niż odstawiającym palenie stopniowo - informuje pismo „Annals of Internal
Medicine”.
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Sfinansowane przez British Heart Foundation badania dr Nicoli Lindson-Hawley z Oxfordu objęły
niemal 700 ochotników. Losowo podzielono ich na dwie grupy, z których jedna rzuciła palenie nagle,
a druga stopniowo ograniczała liczbę wypalonych papierosów.

 

Wszystkim uczestnikom udostępniono porady, wsparcie oraz plasterki zawierające nikotynę (w
Wielkiej Brytanii dostępne bezpłatnie). Po sześciu miesiącach w grupie odstawiającej palenie
stopniowo wytrwało w abstynencji 15,5 proc. badanych, podczas gdy spośród nagle przerywających
palenie – 22 proc.

 

Autorzy zalecają pragnącym zerwać z nałogiem poszukanie wsparcia u profesjonalistów. Duże
znaczenie ma wybranie konkretnej daty - dogodnego dla rzucającego terminu - i konsekwentne
odmawianie sobie choćby jednego papierosa.
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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